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ROZDELOVSKY CTVRTMARATON

Pipal Stanislav
Charvat Roman
Kmunicek Tomas
Dolezal Ondie;j

Kamenicek Jan

Poduska Josef
Zamis Zdenck
Vitasek Josef
Urbanec Vladimir
Beranek Josef
Kucera Zdenck
Matéjovsky Pavel
Hanzlik Karel
Kratina Pavel

Novotny Petr

Kokes Miroslav
Tma FrantiSek
Krejsa Vaclav
Pottcek Jifi

Srp Ladislav

Hlusicka Josef
Tlusty Ladislav
Dolec¢ek Frantisek
Pachman Otakar
Skalnik FrantiSek

Domansky Ivo

KokeSova Iveta

Prochazkova Alice

(10 548,75 m)

Vysledky z 18.8.2005

Kategorie A - MuzZi do 39 let:

1974
1970
1986
1978
1987

Vanaman Kladno
Sparta Doly Kladno
AC Kladno

Kladno

AC Kladno

Kategorie B - Muzi 40-49 let :

1962
1858
1958
1958
1958
1956
1965
1962
1965
1960

AC Tepo Kladno
Kladno

Bukova u Piibrami
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
AVC Praha

Kladno

Maraton klub Kladno
NOVO Kladno

Kategorie C - Muzi 50-59 let :

1955
1953
1952
1953
1947

Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
AVC Praha

Velké Ptito¢no

Kladno

Kategorie D - Muzi nad 60 let :

1938
1940
1943
1944
1937
1938

Liga 100 Praha
Maraton klub Kladno
Slavoj Stara Boleslav
SABZO Praha
Tuchlovice

Maraton klub Kladno

Kategorie E - Zeny:

1967
1959

Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno

39:13
43:38
46:22
49:30
1:02:34

38:58
41:59
42:27
45:19
45:42
46:16
47:08
49:19
49:31
56:21

44:38
48:04
49:32
49:48
52:25

47:31

50:04

56:13
1:04:31
1:15:44
1:19:40

46:59
53:24



